
 

 Na temelju članka 30. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama 
("Narodne novine" broj 90/11), članka 5. Uredbe o naknadi za zadržavanje nezakonito 
izgrađenih zgrada u prostoru ("Narodne novine" broj 101/11) i članka 46. Statuta Grada 
Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) Gradsko vijeće 
Grada Rijeke, na sjednici 29. rujna 2011. godine, donijelo je   
 

O D L U K U  
o vrijednostima jediničnih iznosa za položajne zone 

za obračun naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru 
 

Članak 1. 
 
           Ovom se Odlukom određuju vrijednosti jediničnih iznosa za položajne zone koji se 
primjenjuju za obračun naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru na 
području grada Rijeke. 

 
Članak 2.  

 
         Za određivanje granica zona iz članka 1. ove Odluke, primjenjuju se granice zona 
utvrđene odlukom kojom se uređuje komunalni doprinos. 
 

Članak 3. 
 

          Vrijednosti jediničnih iznosa za položajne zone izražene su u kunama. 
 

Članak 4. 
 
          Iznos jedinične naknade NP izražene u kunama  za pripadajuće položajne zone 
iznosi: 
            - NP za atraktivnu zonu i prvu zonu 25,00 kn, 
            - NP za drugu zonu                         19,00 kn, 
            - NP za treću zonu                         14,00 kn, 
            - NP za četvrtu zonu                          9,00 kn. 
 

Članak 5. 

        Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u "Službenim novinama 
Primorsko-goranske županije". 
 
KLASA: 021-05/11-01/170 
URBROJ: 2170-01-16-00-11-3 
Rijeka, 29. rujna 2011. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 


